
О внесении изменения в решение областного маслихата от 27 февраля 2015 года № 22/
351 "О ставках платы за пользование водными ресурсами из поверхностных 
источников на 2015 год по Мангистауской области"

Решение Мангистауского областного маслихата от 29 июля 2015 года № 27/412. 
Зарегистрировано Департаментом юстиции Мангистауской области от 03 сентября 
2015 года № 2820
      П р и м е ч а н и е  Р Ц П И .
      В тексте документа сохранена пунктуация и орфография оригинала.
      В соответствии с  Республики Казахстан от 10 декабря 2008 года «О Кодексом
налогах и других обязательных платежах в бюджет (Налоговый кодекс)» областной 
м а с л и х а т  Р Е Ш И Л :
      1. Внести в решение областного маслихата от 27 февраля 2015 года  «О № 22/351
ставках платы за пользование водными ресурсами из поверхностных источников на 
2015 год по Мангистауской области» (зарегистрировано в Реестре государственной 
регистрации нормативных правовых актов за № 2670, опубликовано 18 апреля 2015 
года в информационно-правовой системе «Әділет») следующее изменение:
      в  «Ставки платы за пользование водными ресурсами из Приложении
поверхностных источников на 2015 год по Мангистауской области» графу 6 «Рыбное 
хозяйство, потребители, производящие отлов рыбы на водных источниках (тенге/тонна
) »  и с к л ю ч и т ь .
      2. Руководителю аппарата Мангистауского областного маслихата (Сейбагытов Д.) 
обеспечить государственную регистрацию данного решения в органах юстиции, его 
официальное опубликование в информационно-правовой системе «Әділет» и в 
с р е д с т в а х  м а с с о в о й  и н ф о р м а ц и и .
      3. Настоящее решение вступает в силу со дня государственной регистрации в 
органах юстиции и вводится в действие по истечении десяти календарных дней после 
дня его первого официального опубликования.
 
 
      П р е д с е д а т е л ь  с е с с и и                      А .  С а х и м о в
      
      С е к р е т а р ь
      о б л а с т н о г о  м а с л и х а т а                     Б .  Ж у с у п о в



 
 
 
      « С О Г Л А С О В А Н О »
      р у к о в о д и т е л ь  р е с п у б л и к а н с к о г о
      г о с у д а р с т в е н н о г о  у ч р е ж д е н и я
      «Департамент государственных доходов по
      М а н г и с т а у с к о й  о б л а с т и  К о м и т е т а
      государственных доходов  Министерства
      ф и н а н с о в  Р е с п у б л и к и  К а з а х с т а н »
      Т и л е г е н о в  А . Б .
      2 9  и ю л ь  2 0 1 5  г о д
 
      в р е м е н н о  и с п о л н я ю щ и й  о б я з а н н о с т и
      р у к о в о д и т е л я  р е с п у б л и к а н с к о г о
      г о с у д а р с т в е н н о г о  у ч р е ж д е н и я
      « М а н г и с т а у с к а я  о б л а с т н а я
      т е р р и т о р и а л ь н а я  и н с п е к ц и я  л е с н о г о
      х о з я й с т в а  и  ж и в о т н о г о  м и р а  К о м и т е т а
      л е с н о г о  х о з я й с т в а  и  ж и в о т н о г о  м и р а
      М и н и с т е р с т в а  с е л ь с к о г о  х о з я й с т в а
      Р е с п у б л и к и  К а з а х с т а н »
      Д о с а т о в  Г . Ш .
      2 9  и ю л ь  2 0 1 5  г о д
 
      руководитель отдела Мангистауской области
      р е с п у б л и к а н с к о г о  г о с у д а р с т в е н н о г о
      учреждения «Жайык-Каспийская бассейновая
      инспекция по регулированию использования
      и охране водных ресурсов Комитета по водным
      р е с у р с а м  М и н и с т е р с т в а  с е л ь с к о г о
      х о з я й с т в а  Р е с п у б л и к и  К а з а х с т а н »
      А д а м б а е в  Т . М .
      2 9  и ю л ь  2 0 1 5  г о д
 
      р у к о в о д и т е л ь  р е с п у б л и к а н с к о г о
      г о с у д а р с т в е н н о г о  у ч р е ж д е н и я
      «Департамент экологии по Мангистауской
      о б л а с т и  К о м и т е т а  э к о л о г и ч е с к о г о



      регулирования,  контроля и государственной
      и н с п е к ц и и  в  н е ф т е г а з о в о м  к о м п л е к с е
      М и н и с т е р с т в а  э н е р г е т и к и
      Р е с п у б л и к и  К а з а х с т а н »
      У м а р о в  Е . К .
      2 9  и ю л ь  2 0 1 5  г о д
 
      р у к о в о д и т е л ь  г о с у д а р с т в е н н о г о
      у ч р е ж д е н и я  « У п р а в л е н и е  э н е р г е т и к и
      и  ж и л и щ н о - к о м м у н а л ь н о г о
      х о з я й с т в а  М а н г и с т а у с к о й  о б л а с т и »
      А м а н б е к о в  С . Х .
      2 9  и ю л ь  2 0 1 5  г о д
 
      р у к о в о д и т е л ь  г о с у д а р с т в е н н о г о
      у ч р е ж д е н и я  « У п р а в л е н и е  с е л ь с к о г о
      х о з я й с т в а  М а н г и с т а у с к о й  о б л а с т и »
      Е р с а й ы н у л ы  Б .
      2 9  и ю л ь  2 0 1 5  г о д
 
      р у к о в о д и т е л ь  г о с у д а р с т в е н н о г о
      у ч р е ж д е н и я  « У п р а в л е н и е  п р и р о д н ы х
      р е с у р с о в  и  р е г у л и р о в а н и я
      п р и р о д о п о л ь з о в а н и я
      М а н г и с т а у с к о й  о б л а с т и »
      С а г ы н б а е в  С . О .
      29 июль 2015 год

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» 
Министерства юстиции Республики Казахстан


